
Zarządzenie Nr 56/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 4 maja 2021r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie upoważnienia Pani Olimpii Jóźwik, zatrudnionej 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań  w sprawach 

świadczenia wychowawczego oraz wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie  art.  10 ust. 2, w związku z  art.  53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 30/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 kwietnia 2016r. w sprawie 

upoważnienia Pani Olimpii Jóźwik, zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej do 

prowadzenia postępowań  w sprawach świadczenia wychowawczego oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Y --"•• \ 

. 	, 
1/-7 

; 
I ‚?" 	I ! 

/ 

RADCA„PRAWN ”,  

J Kandyba 
r 479 

SEKREI?RZ GMINY 

Aec 
Brygida Forpla  


	Page 1

